
Warszawa, dnia 18 września 2014 roku

Dotyczy: Przetargu prowadzonego pod nazwą: Dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni mikroprocesorowej i pracowni elektroniki i miernictwa dla potrzeb projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego: „Nadanie nowych, edukacyjnych funkcji zdegradowanym obiektom powojkowym - wyposażenie bazy dydaktycznej i badawczo rozwojowej Ośrodka Projektów i Edukacji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy”, nr DA.OPE/077-5W/2014

Szanowni Państwo,

Działając jako Pełnomocnik Zamawiającego, tj. Państwowej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, niniejszym:

- I. przekazuję wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w ww. przetargu treść pytań dotyczących treści zapytania ofertowego oraz projektu umowy.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty kart katalogowych w jęz. angielskim? Tłumaczenie wszystkich kart, w szczególności opisów do poz. 11-15, jest niewykonalne w tak krótkim czasie, a koszt tłumaczenia wielokrotnie przewyższy cenę samego urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu naprawy do 30 dni? Przy naprawach wymagających wysyłki urządzenia do producenta, poza granicę kraju, termin 5 dni jest nierealny.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści dołączenie do urządzeń instrukcji w jęz. angielskim w poz. 10-15? Tłumaczenie tych instrukcji jest niewykonalne w tak krótkim czasie, a koszt tłumaczenia wielokrotnie przewyższy cenę samych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Czy planujecie Państwo zmodyfikować wymóg z pkt VI zapytania? Wydaje się, że realnie wymóg ten powoduje konieczność zaangażowania kilkunastu godzin pracy na etapie ofertowania. Zebranie zdjęć, dokumentacji, jej tłumaczenie,



ustalenie producenta w przypadku pozycji 11 składającej się de facto z kilkudziesięciu różnych pozycji wartych często kwoty oscylujące w granicach 1PLN jest ekonomicznie nieuzasadnione.

Odpowiedź na pytanie nr 4: W przypadku realizacji punktu 11 oraz 15 OPZ do oferty wystarczy podać producenta oraz model i/lub typ urządzenia – zgodnie z treścią zmodyfikowanego formularza ofertowego (załącznik nr 1 do niniejszego pisma). W przypadku pozostałych urządzeń konieczne jest podanie producenta oraz model i/lub typ urządzenia oraz dokumentów, o których mowa w VI zapytania ofertowego.

- II. zmieniam treść formularza oferty i nadaję mu nowe brzmienie - zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego pism.
- III. informuje, że **termin składania ofert nie ulega zmianie**. Jednocześnie przypominam **o konieczności uwzględnienia powyższych zmian w ofercie**.